BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

 THỂ DỤC THỂ THAO TOÀN QUỐC

  LẦN THỨ VII - 2014

Số:            /BTCĐHTDTTTQVII-TBCMKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2014

THÔNG BÁO
Về việc quy định thể thức thi đấu môn Bóng đá Bãi biển

chương trình Đại hội Thể dục Thể thao toàn quốc lần thứ VII - 2014

Căn cứ Điều lệ môn Bóng đá Bãi Biển trong chương trình Đại hội Thể
dục thể thao toàn quốc lần thứ VII năm 2014.

Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao toàn quốc lần thứ VII năm 2014
thông báo về việc quy định thể thức thi đấu môn Bóng đá Bãi biển như sau:

1. Phương thức thi đấu: Sáu (06) đội bóng Bình Thuận, Đà Nẵng, Khánh
Hoà, Phú Yên, Thừa Thiên Huế và Thành phố Hồ Chí Minh sẽ thi đấu vòng tròn
một lượt tính điểm để chọn bốn (04) đội vào thi đấu tranh huy chương (đội xếp
thứ nhất gặp đội xếp thứ nhì tranh huy chương Vàng; đội xếp thứ ba gặp đội xếp
thứ tư tranh huy chương đồng).

2. Cách tính điểm, xếp hạng khi thi đấu vòng tròn: Đội thắng: 3 điểm, đội
thắng luân lưu1 điểm, đội thua 0 điểm (đội nào có số điểm cao hơn sẽ xếp hạng
trên).

           2.1 Nếu có từ hai đội trở lên bằng điểm nhau, việc xếp hạng được xác
định bằng kết quả của các trận đấu giữa các đội đó với nhau theo thứ tự:

- Tổng số điểm

- Hiệu số của tổng số bàn thắng trừ tổng số bàn thua

- Tổng số bàn thắng

Đội nào có chỉ số cao hơn sẽ xếp trên.

          2.2 Nếu các chỉ số trên bằng nhau, thì tiếp tục xét các chỉ số của toàn bộ
các trận đấu theo thứ tự:

- Hiệu số của tổng số bàn thắng trừ tổng số bàn thua

- Tổng số bàn thắng

Đội nào có chỉ số cao hơn sẽ xếp trên.

Nếu vẫn bằng nhau, sẽ tổ chức bốc thăm để xác định đội xếp trên.

         3. Tại tất cả các trận đấu nếu sau thời gian thi đấu 3 hiệp chính thức (36
phút) tỷ số hoà sẽ thi đấu luân lưu 9m để xác định đội thắng.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng BTC (để b/c);

- Phó trưởng BTC thường trực (để b/c);

- Lưu: VT, TTTTC, NT(20).

TL. TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG TIỂU BAN CHUYÊN MÔN KỸ THUẬT

VỤ TRƯỞNG

VỤ THỂ THAO THÀNH TÍCH CAO

Trần Đức Phấn